关于评定2022-2023学年南京中医药大学奖学金的通知
20-22级各班级：

依据《南京中医药大学奖学金条例》要求，现开展我校2022-2023学年奖学金评定工作，具体事项通知如下：

一、评定时间

2022年10月14日—2022年11月13日

二、参评对象

2020-2022年级全体本科学生

三、组织领导

本次奖学金评定工作由学工处负责协调，责任人为学工处分管副处长；相关部门为教务处、体育部，责任人为部门分管领导；学院责任人为各学院分管学生工作的院领导。

学院成立学院评定工作领导小组、各班级成立班级评定小组，严格遵循评定程序，坚持公开、公平、公正的原则，按照《2022-2023学年南京中医药大学奖学金名额分配及实评表》（附件1）名额分配进行评定。

四、评定程序、要求、步骤

（一）评定程序

1. 根据《南京中医药大学学生综合素质评定办法》完成综合素质各项目测评及公示。【前期已完成】所有课程成绩以课程首考成绩计。参评各类奖项要求课程首考成绩不能出现不及格。【请务必再次班内审核确认】

2.根据《南京中医药大学奖学金条例》完成奖学金评定。

（二）评定要求

1. 各班级应充分重视评定过程，通过校奖学金的评定，在学生中树立起先进典型，激励和引导广大学生勤奋学习，发愤图强，带动班级学风建设。

2. 各奖项的评定必须坚持标准，综合奖的总体比例不能突破，上一等奖项名额未用完时，可在同一专业内由下一等奖项使用；班内或者专业符合条件的学生超出评定比例时，请各班前期做好记录，如后期有空余名额，可能会学院根据实际情况进行调剂；单项奖的评定以总人次计算，不能突破总的比例规定。校级三好学生需从一二等奖学金中产生，德育测评必须为“优”、学年平均绩点须在“4.0”以上、《学生体质健康标准》须达到“良好及以上”等级。

3. 根据《南京中医药大学奖学金条例》，校团委可在校级学生组织中推荐符合获奖条件的校优干或院优干候选名额，具体由校团委组织评选、公示。【符合条件的同学请关注校团委相应通知】

4. 校优干、院优干在填写班级评选表（附件3）时，请注明：学生职务、任职时间（须为2022-2023学年）。
校优干名额共8名，学院专业较多，各参评单位可以按照名额推荐候选人到学院评选，也可以放弃，如符合条件的同学不够8名，则等额获得。

5. 转专业同学评奖由转出学院负责评定，不占用转出、转入学院名额，同时由转出学院提供《2022-2023学年南京中医药大学奖学金转专业学生获奖信息录入通知》（附件2）至转入学院。该部分同学在录入系统时，请在申请理由第一行注明“转专业”。转出和转入学院均有责任提醒该部分同学至转出学院参加评定。
【22级2名转出同学要填写附件2电子版，等通知上交我院盖章，再交新学院】

6. 奖学金录入数据请务必准确、申请理由请对照评奖要求简洁明了，描述内容准确清楚。

7. 学业进步奖，班级评选表务必填写准确进步百分比。【参照模板格式】

【班级评选表备注内容，可以参考去年的格式】
（三）评定步骤

1. 10月14日前：学院完成各年级学生“大学生综合素质评定”。

2. 10月15日—11月1日：各班级根据各年级的《南京中医药大学奖学金条例》的要求，严格按照《2022-2023学年南京中医药大学奖学金名额分配及实评表》（附件1）中的名额分配，评出符合条件的初评人员，且名单必须在班内公示，请各班级保留公示截图，后续等通知统一上交。

[bookmark: _GoBack]同时，请各班级将初评人员相关数据录入班级评选表，并交电子版，初审通过后可能还会有调整。（请获奖同学务必核对学工系统上本人银行卡号是否正确）。

3. 11月2日—11月6日：学院根据班级结果对的数据进行审核修正，形成最终的本学院奖学金获奖数据并公示。

4.11月7日- 11月10日：学院上报数据。

5. 11月13日—11月20日：学生申报校长特别奖。【想申报的同学请关注相关通知，提前准备汇报材料】
11月下旬：校长特别奖公开答辩。

6. 11月底：校奖贷基金管理委员会进行研究审定，对拟获奖学生进行公示。

附件1：2022-2023学年南京中医药大学奖学金名额分配及实评表【智信班级】

附件2：2022-2023学年南京中医药大学奖学金转专业学生获奖信息录入通知

智信学工办

2023年10月14日